
 

 Ostrów Wielkopolski, dnia 11.12.2023 r.  
 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 
zamówienia powyżej progu unijnego na ,,Ubezpieczenie majątku oraz interesu majątkowego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim”.  
Znak sprawy: FDZP.226.45.2023  
 
 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 
poz. 1605) Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert.  
Data i godzina otwarcia ofert: 11 grudnia 2023 rok, godz. 09:30  
W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: do dnia 11 grudnia 2023 roku do godziny 09:00 

zostały złożone następujące oferty: 

 

 
Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, NIP 5260251049  
Rondo Ignacego Daszyńskiego 4, 00-843 Warszawa  
Oddział Sprzedaży Korporacyjnej  
Pl. Cyryla Ratajskiego 8, 61-726 Poznań  
Cena oferty:  
Część zamówienia nr 1: 289 788,52 zł  
Część zamówienia nr 2: 1 147 715,06 zł  
Część zamówienia nr 3: 548 494,00 zł  
 
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA, NIP 5850001690 
ul. Hestii 1, 81-731 Sopot 
Cena oferty:  
Część zamówienia nr 2: 1 100 000,00 zł  
 


		2023-12-11T11:03:11+0100




